
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 78/793/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 06.08.2025r.

w sprawie: akceptacji treści i wyrażenia zgody na podpisanie Porozumienia WF.341.3.2025 pomiędzy Powiatem Mrągowskim
z siedzibą w Mrągowie ul. Królewiecka 60A a Skarbem Państwa-Warmińsko-Mazurskim Komendantem Wojewódzkim
Państwowej Straży Pożarnej w sprawie przekazania środków finansowych z przeznaczeniem na dofinansowanie „Remontu
komory dymowej znajdującej się na terenie Komendy Powiatowej PSP w Ełku”.

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z
2024 poz. 107 z późn.zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Akceptuje się treść i wyraża zgodę na podpisanie Porozumienia WF.341.3.2025 pomiędzy Powiatem Mrągowskim z siedzibą
w Mrągowie ul. Królewiecka 60A a Skarbem Państwa-Warmińsko-Mazurskim Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży
Pożarnej reprezentowanym przez nadbryg. mgr inż. Michała Kamienieckiego w sprawie przekazania środków finansowych w
wysokości 5 000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie „Remontu komory dymowej znajdującej się na terenie Komendy
Powiatowej PSP w Ełku”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 78/793/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 06.08.2025r. (PDF, 50 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-078-0793-2025.pdf

